АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2019 года                                                                                                № 21
п. Хулимсунт

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 27.08.2018 года № 57 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении  муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Российской Федерации от 26.01.2018 года № 43/пр «Об утверждении примерной формы платежного документа для внесения платы за содержание и ремонт жилого помещения и предоставление коммунальных услуг»:
1. Внести изменения в  постановление Администрации сельского поселения от 27.08.2018 года № 57 «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении  муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Хулимсунт»:
1.1.  Столбец 3 пункта 4 раздела III изложить в следующей редакции:
«Приказ Министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Российской Федерации от 26.01.2018 года № 43/пр «Об утверждении примерной формы платежного документа для внесения платы за содержание и ремонт жилого помещения и предоставление коммунальных услуг».
2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования.
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Хулимсунт                                                      Я.В.Ануфриев